

# **Glesborg Snedker- og Tømrerforretning ApS**

Glesborg Bygade 66, 8585 Glesborg

CVR-nr. 29 62 49 76

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

---

Palle Dohn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glesborg Snedker- og Tømrerforretning ApS Glesborg Bygade 66 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 29 62 49 76
	Stiftet: 21. juni 2006
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Palle Dohn, Glesborg Bygade 66, 8585 Glesborg
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre snedker- og tømrerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed. Som biaktivitet beskæftiger selskabet sig med investering i ejendomme og udlejning af disse samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 941 t.kr. mod 1.197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>940.545</b>	<b>1.197.472</b>
1 Personaleomkostninger	-889.897	-1.026.382
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-3.727</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>50.648</b>	<b>167.363</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.986</u>	<u>-13.024</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.662</b>	<b>154.339</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-10.813</u>	<u>-35.190</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>36.849</b>	<b>119.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>36.849</u>	<u>119.149</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.849</b>	<b>119.149</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	500.000	500.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.315	51.328
Udskudte skatteaktiver	8.415	11.220
Tilgodehavende selskabsskat	3.992	0
Andre tilgodehavender	800	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.990</u>	<u>60.132</u>
Tilgodehavender i alt	<u>235.512</u>	<u>122.680</u>
Likvide beholdninger	<u>190.939</u>	<u>402.678</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>501.451</u></b>	<b><u>600.358</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.001.451</u></b>	<b><u>1.100.358</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	586.724	549.875
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>711.724</b>	<b>674.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	20.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.166	65.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.144	12.144
Selskabsskat	0	25.306
Anden gæld	191.417	322.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.727	425.483
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>289.727</b>	<b>425.483</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.001.451</b>	<b>1.100.358</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	780.523	911.206
Pensioner	73.061	90.184
Andre omkostninger til social sikring	9.045	7.817
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.268</u>	<u>17.175</u>
	<b><u>889.897</u></b>	<b><u>1.026.382</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.986</u>	<u>13.024</u>
	<b><u>2.986</u></b>	<b><u>13.024</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.008	31.306
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.805</u>	<u>3.884</u>
	<b><u>10.813</u></b>	<b><u>35.190</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2017	488.481	488.481
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>488.481</u></b>	<b><u>488.481</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-488.481	-484.754
Årets afskrivninger	0	-3.727
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-488.481</u></b>	<b><u>-488.481</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	549.875	430.726
Årets overførte overskud eller underskud	36.849	119.149
	<b><u>586.724</u></b>	<b><u>549.875</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebreve på nom. t.kr. 300. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Der er stillet arbejdsgarantier af Djurslands Bank A/S på nom. t.kr. 28.